
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 녹지경관과 ~ 녹지경관과

부서: 녹지경관과

정책: 산림보호 및 푸른숲 조성

단위: 도시환경 정비사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

녹지경관과 18,991,860 19,139,783 △147,923

국 421,822 421,822 0

특 400,000 400,000 0

시 1,605,023 1,605,023 0

교 850,000 850,000 0

구 15,715,015 15,862,938 △147,923

산림보호 및 푸른숲 조성 2,685,765 2,788,661 △102,896

국 421,822 421,822 0

시 167,796 167,796 0

구 2,096,147 2,199,043 △102,896

도시환경 정비사업 1,656,977 1,759,873 △102,896

국 30,000 30,000 0

시 43,000 43,000 0

구 1,583,977 1,686,873 △102,896

민간 옥상 및 담장녹화 사업 24,100 80,000 △55,900

402 민간자본이전 24,100 80,000 △55,900

01 민간자본보조 24,100 80,000 △55,900

○민간 옥상 및 담장녹화 사업

24,100 80,000 △55,900경정 24,100,000원

녹지대및 가로수 관리사업 1,572,877 1,619,873 △46,996

시 28,000 28,000 0

구 1,544,877 1,591,873 △46,996

201 일반운영비 47,056 52,056 △5,000

01 사무관리비 17,000 22,000 △5,000

○일반수용비 7,000 12,000 △5,000

― 내나무갖기 운동추진 0 5,000 △5,000경정 0원

401 시설비및부대비 1,209,084 1,251,080 △41,996

01 시설비 1,208,004 1,250,000 △41,996

○가로수 보식공사 86,603 100,000 △13,397

○가로화단 초화식재공사(가정오거리,가좌IC꽃

탑식재) 47,427 50,000 △2,573

○가로수 전지작업 123,974 150,000 △26,026

경정 86,603,000원

경정 47,427,000원

경정 123,974,000원

쾌적한 도시환경 조성 11,688,880 11,534,337 154,543

특 400,000 400,000 0

시 225,000 225,000 0

교 850,000 850,000 0

구 10,213,880 10,059,337 154,543

공원·녹지 조성 10,045,150 9,856,207 188,943

교 850,000 850,000 0

구 9,195,150 9,006,207 188,943

검암근린공원 조성사업 1,696,939 1,500,000 196,939

401 시설비및부대비 1,696,939 1,500,000 196,939

01 시설비 1,696,939 1,500,000 196,939

○검암근린공원 토지매입비 196,939 0 196,939196,939,000원
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부서: 녹지경관과

정책: 쾌적한 도시환경 조성

단위: 공원·녹지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공원위탁관리 721,271 729,267 △7,996

403 자치단체등자본이전 721,271 729,267 △7,996

02 공기관등에대한대행사업비 721,271 729,267 △7,996

○시설관리공단위탁대행사업비(공원관리)(예산

절감) 721,271 729,267 △7,996경정 721,271,000원

광고물 정비 439,530 463,930 △24,400

불법고정광고물 정비 600 10,000 △9,400

301 일반보상금 600 10,000 △9,400

12 기타보상금 600 10,000 △9,400

○불법광고물 자율정비 보상금 600 10,000 △9,400경정 600,000원

간판이 아름다운 거리 조성사업 312,000 327,000 △15,000

401 시설비및부대비 312,000 327,000 △15,000

01 시설비 312,000 327,000 △15,000

○간판이 아름다운 거리 조성사업

312,000 327,000 △15,000경정 312,000,000원

도시경관 조성 1,204,200 1,214,200 △10,000

특 400,000 400,000 0

시 225,000 225,000 0

구 579,200 589,200 △10,000

수시경관 정비사업 311,200 321,200 △10,000

201 일반운영비 11,200 21,200 △10,000

01 사무관리비 11,200 21,200 △10,000

○운영수당 0 2,000 △2,000

○공공요금 및 제세 10,000 18,000 △8,000

경정 0원

경정 10,000,000원

행정운영경비(녹지경관과) 174,906 167,176 7,730

인력운영비 99,999 92,269 7,730

인력운영비 99,999 92,269 7,730

101 인건비 99,999 92,269 7,730

03 무기계약근로자보수 99,999 92,269 7,730

○도시조경사업추진요원(6호봉) 31,906 29,794 2,112

― 기본급 13,954 13,825 129

― 상여금 4,187 4,148 39

― 가계지원비 350 346 4

― 명절휴가비 1,164 1,153 11

― 시간외수당 3,965 2,523 1,442

― 연차유급수당 846 359 487

○도시조경사업추진요원(5호봉) 33,443 31,372 2,071

― 기본급 13,774 13,647 127

― 상여금 4,133 4,095 38

― 가계지원비 276 273 3

경정 13,953,040원

경정 4,186,520원

경정 349,120원

경정 1,163,670원

경정 3,964,200원

경정 845,570원

경정 13,773,360원

경정 4,132,920원

경정 275,520원
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부서: 녹지경관과

정책: 행정운영경비(녹지경관과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 명절휴가비 1,149 1,138 11

― 시간외수당 3,913 2,495 1,418

― 연차유급수당 829 355 474

○불법광고물 정비원 34,155 30,608 3,547

― 기본급 16,083 15,935 148

― 상여금 4,826 4,781 45

― 가계지원비 1,286 1,275 11

― 시간외수당 3,481 2,080 1,401

― 연차유급수당 618 369 249

― 명절휴가비 1,341 1,328 13

― 위험수당 1,680 0 1,680

경정 1,148,530원

경정 3,912,800원

경정 828,670원

경정 16,082,600원

경정 4,825,280원

경정 1,286,000원

경정 3,480,400원

경정 617,960원

경정 1,340,160원

140,000원*12월

재무활동(녹지경관과) 4,442,309 4,649,609 △207,300

시 1,212,227 1,212,227 0

구 3,230,082 3,437,382 △207,300

보전지출 4,332,109 4,572,409 △240,300

시 1,212,227 1,212,227 0

구 3,119,882 3,360,182 △240,300

차입금 이자상환 4,272,057 4,512,357 △240,300

시 1,212,227 1,212,227 0

구 3,059,830 3,300,130 △240,300

601 차입금원금상환 2,322,900 2,563,200 △240,300

04 중앙정부차입금원금상환 339,000 579,300 △240,300

○가좌완충녹지 조성 0 240,300 △240,300

― 2006년도 원금 0 240,300 △240,300경정 0원

내부거래지출 110,200 77,200 33,000

기금전출금 110,200 77,200 33,000

702 기금전출금 110,200 77,200 33,000

01 기금전출금 110,200 77,200 33,000

○옥외광고물정비기금 전출금

110,200 77,200 33,000경정 110,200,000원
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